自動車の保管場所使用承認申請書 （新規）

令和　　　年　　月　　日
鳥取市長　　様

県営住宅　　　　　　　団地　　　　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　入居名義人（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　使　用　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入居者名義人との続柄〔　　　　　　　〕

　県営住宅の駐車場を下記のとおり自動車の保管場所として使用したいので、申請します。

記
１　保管（駐車）内容
	車　種
	メーカー名
	自動車名
	自動車登録番号 (ナンバー)

	 eq \o\ad(普通・軽,　　　　　)

２　保管（駐車）位置　　№
■「自動車の保管場所使用承認申請書」を提出してから「保管場所使用承諾証明書」の発行までに、日数がかかります。

（提出日の翌日は１２：００～１６：３０までの間、翌々日以降は９：００～１６：３０までの間に鳥取市建築住宅課にご来庁ください。土日祝日等は取扱いしていません。）
■発行手数料「３００円」をご持参ください。
■車検証が発行された場合は、改めて「県営住宅駐車場使用申請書」に必要書類を添付し、鳥取市建築住宅課にご提出ください。

	 eq \o\ad(※事務点検事項,　　　　　　　　　　　　　)
	受　　付

	　家賃・駐車料金　滞納　　　有　・　無

↑地名　　　↑数字 　↑かな　　↑数字4ケタ